
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN NGỌC

  
  Số:        /QĐ-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        
          Quảng Nam, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng người hoạt động không 

chuyên trách phường Điện Ngọc (khối chính quyền, đợt 3) năm 2024
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN NGỌC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương thông qua ngày 19/6/2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 
xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh 
Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý, sử dụng đối với người hoạt động 
không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Quyết 
định số 2069/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc triển 
khai thực hiện Nghị quyết số 12/2023/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của HĐND tỉnh 
quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt 
động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, Công an viên, Thôn/Tổ 
(Khối) đội trưởng; chức danh, mức hỗ trợ, mức hỗ trợ kiêm nhiệm đối với người 
trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 8004/QĐ-UBND ngày 09/10/2024 của UBND thị xã 
Điện Bàn về Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách 
phường Điện Ngọc; 

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách 
phường Điện Ngọc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách 
phường Điện Ngọc năm 2024 (khối chính quyền, đợt 3), cụ thể như sau:

1. Số thí sinh đủ điều kiện dự tuyển : 12 thí sinh.
2. Số thí sinh trúng tuyển : 06 thí sinh.
3. Số thí sinh không trúng tuyển : 06 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên 

trách phường Điện Ngọc năm 2024 căn cứ Quyết định này, công khai kết quả 



tuyển dụng tại trụ sở làm việc và trên Cổng thông tin điện tử phường. Đồng thời 
thông báo cho thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

Đ iều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, Hội đồng xét tuyển người hoạt 
động không chuyên trách phường Điện Ngọc năm 2024, các ban, ngành có liên 
quan và các thí sinh có tên tại Điều 01 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                       
- Phòng Nội vụ (B/c);
- BTV Đảng ủy;
- Như Điều 3;
- Đài truyền thanh phường;
- Cổng TTĐT phường;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Phan Quang Quốc Huy



ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐIỆN NGỌC

  

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
Kết quả kỳ tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách phường Điện Ngọc năm 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 668/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của UBND phường Điện Ngọc)

Họ và tên thí sinh
TT

Họ và tên đệm Tên
Ngày sinh Quê quán Nơi ở hiện nay

Kết 
quả 

vòng 1

Kết quả 
vòng 2

Kết quả 
(Trúng 

tuyển/Không 
trúng tuyển)

Vị trí tuyển dụng: Thủ quỹ - Văn thư – Lưu trữ
Chỉ tiêu tuyển dụng: 02

1 HUỲNH ĐỨC HẬU 16/9/1998 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Viêm Trung, Điện 
Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 87 Trúng 

tuyển

2 DƯƠNG KHÁNH KHUÊ 01/8/2002 Điện An, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Phong Nhị, Điện 
An, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 75.8 Không trúng 

tuyển

3 TRẦN ĐẠI NHÂN 08/7/1996 Điện Tiến, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Thôn Nhị Dinh 2, Điện 
Phước, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 86 Trúng 

tuyển

Vị trí tuyển dụng: Công tác Gia đình – Trẻ em
Chỉ tiêu tuyển dụng: 01

1 NGUYỄN LÊ TỊNH KHUYÊN 07/7/2002 Điện Nam Bắc, Điện 
Bàn, Quảng Nam

Khối phố Cẩm Sa, Điện Nam 
Bắc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 80 Không trúng 

tuyển

2 HUỲNH THỊ TƯỜNG LY 12/11/2002 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Ngọc Vinh, Điện 
Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 92.2 Trúng 

tuyển

3 PHAN BÍCH QUYÊN 08/3/2001 Điện Nam Bắc, Điện 
Bàn, Quảng Nam

Khối phố Cẩm Sa, Điện Nam 
Bắc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 81.2 Không trúng 

tuyển



Họ và tên thí sinh
TT

Họ và tên đệm Tên
Ngày sinh Quê quán Địa chỉ liên lạc

Kết 
quả 

vòng 1

Kết quả 
vòng 2

Kết quả 
(Trúng 

tuyển/Không 
trúng tuyển)

Vị trí tuyển dụng: Xây dựng, đô thị, môi trường, thương mại, dịch vụ, tiểu thủ công nghiệp
Chỉ tiêu tuyển dụng: 03

1 NGUYỄN THỊ QUỲNH ANH 27/3/1994 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Giang Tắc, Điện 
Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 80.2

Không trúng 
tuyển

2 NGUYỄN THỊ MAI DUNG 26/9/1988 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Tứ Ngân, Điện 
Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 83.4

Không trúng 
tuyển

3 HÀ VĂN ĐỊNH 28/9/1993 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Hà Dừa, Điện Ngọc, 
Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 91.8 Trúng 

tuyển

4 TRẦN DUY LAI 13/9/1993 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Ngân Câu, Điện 
Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 91.2 Trúng 

tuyển

5 NGUYỄN ĐỨC TIẾN 30/5/1997 Điện Nam Bắc, Điện 
Bàn, Quảng Nam

KP Bình Ninh, Điện Nam 
Bắc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 0 Không trúng 

tuyển

6 LÊ THANH TÙNG 17/3/1987 Điện Ngọc, Điện Bàn, 
Quảng Nam

Khối phố Ngọc Vinh, Điện 
Ngọc, Điện Bàn, Quảng Nam Đạt 92 Trúng 

tuyển
Danh sách này có 12 thí sinh./. 


		2024-12-16T17:18:31+0700
	Quảng Nam


		2024-12-16T17:19:16+0700
	Quảng Nam


		2024-12-16T17:19:18+0700
	Quảng Nam


		2024-12-16T17:19:18+0700
	Quảng Nam




